3 DE LA LEY RESPECTIVA.
Totales

Desglose de impuestos trasladados Subtotal ............ 334,372.42

IVA 16.00 %: 53,499.59 Descuento ............ 0.00

Total impuestos trasladados ............ 53,499.59

Total impuestos retenidos ............ 0.00

TOTAL ............ 387,872.01
Importe con letra

TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 01/100 M.N.

Comentarios

RFC Proveedor Certificación
FMO1007168C6

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|E2BEB7CA-A752-11EA-AC17-EFD2CCF630C5|2020-06-05T12:35:02|FMO1007168C6|mFKfm03a95y1G/aQ/wVwJTinC8HcKNfVffBxGR6Yb